
 
 

Dodatek č.1 

ke Smlouvě o dílo č. SD-2017-08-01  

 

na „Dodání softwarového produktu ekonomického informačního 
systému (EIS)“  

(Rozšíření stávajícího IS KARAT o ekonomické, finanční, skladové, mzdové a 
majetkové evidence) 

 

uzavřené dne 8. 9. 2017 

 

mezi smluvními stranami: 

 
 

 

TIC BRNO, příspěvková organizace 

se sídlem: Brno, Radnická 365/2, PSČ 602 00 

spisová značka: Pr 18, vedená u Krajského soudu v Brně      

 IČ: 00101460 

DIČ: CZ00101460 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx 

zastoupená: Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková, ředitelka 

jako „objednatelem“ 

 

a 

 

ZAS Group s.r.o. 

se sídlem: Olomouc, Šlechtitelů 636/6, PSČ 779 00, 

spisová značka: C 27806, vedená u Krajského soudu v Ostravě 

IČ: 268 27 956  

DIČ: CZ26827956 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx 

zastoupená: Ing. Jiří Zdražil, jednatel 

jako „zhotovitelem“ 
 
 

dále jen „Smlouva o dílo“.  
  

  



  

Str. 2 z 3 

Čl. I 
PŘEDMĚT A ÚČEL DODATKU 

 
1. Zhotovitel a objednatel uzavřeli dne 8. 9. 2017 Smlouvu o dílo, jejíž specifikace je podána zápatím 

tohoto dodatku. 

2. Nedílnou součástí Smlouvy o dílo je Příloha č. 4 vymezující dodací a platební podmínky – 
harmonogram plnění. 

3. Smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č. 4 vymezující dodací a platební podmínky – 
harmonogram plnění tak, že tyto podmínky, respektive Příloha č. 4 Smlouvy o dílo nově zní 
následovně: 

 

 

Příloha č. 4 

 

Dodací a platební podmínky – Harmonogram plnění 
 
 

1. Harmonogram plnění projektu: 

 zahájení ukončení milník *) k fakturaci Kč 

I. Etapa         

Zpracování předimplementační analýzy (PA) 11.09.2017 31.10.2017   

Čtení a akceptace PA objednatelem 31.10.2017 06.11.2017 X 120 000 

Implementace licence a základní nastavení EIS 06.11.2017 15.11.2017 X 527 000 

     

II. Etapa         

Ekonomické, účetní a finanční agendy 15.11.2017    

Platební styk vč. pokladen     

Výkaznictví DPH, PAP     

Personální evidence  31.01.2018 X 160 000 

Komunikace se systémem Colosseum 15.12.2017    

Skladové hospodářství  28.02.2018 X 50 000 

Asistence při zahájení ostrého provozu 01.01.2018 28.02.2018 X 40 000 

     

III. Etapa         

Majetkové evidence vč. převodu dat 01.03.2018 30.04.2018 X 108 000 

     

IV. Etapa         

Mzdové evidence 01.09.2018 31.12.2019 X 110 000 

Asistence při zahájení ostrého provozu 02.01.2019 15.03.2019 X 59 700 

          

Celkem za projekt Kč bez DPH       1 174 700 
 

2. Objednatel se zavazuje hradit zhotoviteli peněžitá plnění vyplývající z této smlouvy na bankovní 
účet zhotovitele na základě zhotovitelem vystavených daňových dokladů – faktur.  Splatnost každé 
faktury bude 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli. Splatnost bude dodržena, bude-li 
nejpozději v den splatnosti částka odepsána z účtu objednatele. Každá faktura musí mít veškeré 
náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., pokud tomu tak nebude, bude 



  

Str. 3 z 3 

objednatelem vrácena k doplnění. Splatnost poběží znovu od data doručení faktury se všemi 
náležitostmi daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. 

3. Veškeré ceny uváděné v této smlouvě jsou bez daně z přidané hodnoty DPH, proto k těmto cenám 
bude vždy připočtena DPH ve smyslu platných právních předpisů. V době podepsání této smlouvy 
je daň z přidané hodnoty určena dle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění (zákon o dani z 
přidané hodnoty). 

4. Cena za dílo, respektive za jeho části, viz výše přehled etap, konkrétně znakem milníku označené 
části, je splatná do konce měsíce následujícího po řádném dokončení díla, resp. jeho části.  

 

*) Milník je časový okamžik, ke kterému bude sepsán zhotovitelem předávací protokol. Na základě 
jeho akceptace objednatelem vystaví zhotovitel fakturu ve výši dle výše uvedené tabulky.  

 

 

Čl. II 
 

1. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změny. 

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo před jeho podpisem přečetla, 
s jeho obsahem souhlasí, neboť je vyjádřením jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

3. Dodatek nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv. 

 
 

 

 
V Olomouci 27. 12. 2017 V Brně 28. 12. 2017 
 
 
 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
……………………………………. ………………………………………… 
ZAS Group s.r.o. TIC Brno, příspěvková organizace 
Ing. Jiří Zdražil Mgr. et. Mgr. Jana Tichá Janulíková 
jednatel ředitelka    


